visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da Lei 
8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: RISLEY DO NASCIMENTO SENA EPP, inscrita no CNPJ n° 

00.089.564/0001-42. Valor total estimado é de R$ 17.300,00 (dezessete mil, e trezentos reais).